
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 
 

Determinazione n. 317    del    04.08.2010              del  protocollo generale  
 
 

 
 

OGGETTO:  D. Ascanio Ansalone compra Patti Montagna e Sorrentini. Liquidazione spesa 
fornitura libri.  

 
 

 
 
 

IL SINDACO 
 PREMESSO 

 
 che l’Amministrazione Comunale con determina n° 87 del 19.12.09 ha affidato la fornitura del libro di 

cui all’oggetto ideato dal Prof. Mosca Antonio e il cui autore è Riccardo Magistri; 
 Che con determina n° 471 del 31.12.09 si procedere all’impegno della somma di €. 1.000,00 per la 

fornitura di cui sopra; 
 Vista la fattura n° 53 del 22.06.2010 di € 990.00 presentata dalla Bottega del Lettore, 
 che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 
 dato atto che la fornitura è regolarmente avvenuta; 
 ritenuto pertanto dover procedere alla liquidazione del fattura sopra citata, 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare, e pagare per i motivi in narrativa espressi, la fattura n° 53 del 22.06.2010 di €. 990.00 per la 
fornitura di libri presentata dalla  “ Bottega del Lettore” di Mosca Luigia s.a.s., via Nicolò Gatto Ceraolo, 
Patti, mediante accreditamento presso la Banca Credito Siciliano Patti Abi 3019 Cab 82381 C/C n° 8004471 
Iban It 67C 0301982381000008004471; 

2) di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa di cui 
sopra al titolo 1, funzione 5  , servizio 1  , intervento 2   del bilancio 2009;   

      
 
Il responsabile del procedimento 
      F.to  Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
f.TO Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì 03.08.10  ;             IL RAGIONIERE 
                                    F.to  Nunzio Pontillo 

 


